[image: ]
СОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от
	«
	23
	»
	06
	2022

	№
	33

г. Приволжск

О согласовании передачи муниципального движимого имущества в безвозмездное пользование Войсковой части 20924 (УК 001М1С05, ПБС/РПБС 001А5745) (Филиал №1 Федерального казенного учреждения «Управление финансового обеспечения по г. Москве и Московской области»)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Приволжского муниципального района, в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Приволжского муниципального района Ивановской области, утвержденным решением Совета Приволжского муниципального района от 22.11.2011 №119, Совет Приволжского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование Войсковой части 20924 (УК 001М1С05, ПБС/РПБС 001А5745) (Филиал №1 Федерального казенного учреждения «Управление финансового обеспечения по г. Москве и Московской области») муниципальное движимое имущество, указанное в приложении к настоящему решению.
2. Администрации Приволжского муниципального района заключить договор безвозмездного пользования муниципального движимого имущества, указанного в приложении к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального района».

Председатель Совета
Приволжского муниципального района                                      С.И. Лесных

Глава Приволжского
муниципального района                                                       И.В. Мельникова

Приложение
к Решению Совета Приволжского
 муниципального района
от 23.06.2022 № 33

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого в безвозмездное пользование

	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Ед. измерения
	Количество
	Балансовая стоимость, руб

	1
	Квадрокоптер DJI Mavic Air (Arctic White, белый)
	3433026701300004
	шт.
	1
	65 500,00

	2
	Квадрокоптер DJI Mavic Air (Arctic White, белый)
	3433026701300004
	шт.
	1
	65 500,00

	Итого

	2
	131 000,00

Лист согласования
[bookmark: _GoBack]проекта решения Совета
Администрации Приволжского муниципального района
вносит Комитет по управлению муниципальным имуществом
(наименование структурного подразделения Администрации или учреждения)

	Дата внесения проекта
	Должность лица, внесшего проект
	ФИО должностного лица, внесшего проект
	Подпись о согласовании проекта или Замечания к проекту

	Главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом
	Голубева Н.А.

	«Согласовано»
Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом
	Мелешенко Н.Ф.

	Согласовано

	Начальник юридического отдела администрации района
	Скачкова Н.Н.

	Заместителю главы администрации Приволжского муниципального района по социальным вопросам

	Соловьева Э.А.

image1.png